希望登園申込書
令和　　年　　月　　日

飯山市教育長　あて
保護者　住　所　　飯山市

氏　名
下記のとおり希望登園を申し込みます。

1 利用する日　　　令和　　　年　　　月　　　日

②利用する時間　　登園時間　　　　時　　　　分

　　　　　　　　　降園時間　　　　時　　　  分

③利用する児童名　　　　　　　　　　　　　　　（クラス：　　　組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（クラス：　　　組）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（クラス：　　　組）
④緊急の連絡先

	1
	氏名(続柄)
	　　　　　　 (　　)
	場所

	電話携帯

	2
	氏名(続柄)
	　　　　　　 (　　)
	場所

	電話

携帯

	3
	氏名(続柄)
	(　　)
	場所

	電話

携帯

⑤児童を迎えに来る人　　□父　　□母　　□祖父　　□祖母　　□その他（　　　　　）

⑥連絡事項等ありましたらご記入ください。